
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 54 

ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО 

Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11 

e-mail: school54@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

01.09.2022           №63-0 

г. Краснодар 

О назначении ответственного за организацию питания обучающихся 

в 2022/2023 учебном году 

С целью улучшения организации горячего питания учащихся в 2022/2023 учебном 

году, в связи с производственной необходимостью, приказываю:  

1.   Назначить ответственной за горячее питание школьников и за составление 

отчетов по питанию в 2022/2023 учебном году Симакову Ирину Радиевну, заместителя 

директора. 

2.    Вменить в обязанности Симаковой И.Р.: 

- контроль за качеством приготовленной пищи и выполнением санитарных норм  

   работниками столовой; 

- составление отчетности по питанию; 

- ведение документации по питанию  школьников; 

- организация работы в гимназии по пропаганде  здорового питания учащихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор МАОУ гимназия №54     Н.В. Россошных 

 

  

  

  

 

С приказом ознакомлена:  

Симакова И.Р.  

mailto:school54@kubannet.ru

		2022-09-19T03:58:58+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




